
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 01 лютого  2022 р.                        м.Баштанка                            №27- р 

 
 

Про проведення аудиту фінансово-

господарської діяльності КП 
«Міськводоканал» Баштанської 
міської ради  

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статутом комунального підприємства 
«Міськводоканал», затвердженим рішенням Баштанської міської ради  від  
17 липня  2009 року за №19, у зв’язку зі звільненням головного бухгалтера 

КП «Міськводоканал», припинення Баштанською міською радою контракту з 
директором КП «Міськводоканал» Котом В.В. та на підставі довідки про 
результати перевірки окремих напрямків діяльності  
КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради від 31.01.2022 за №38/02.02-

6/16 заступника міського голови з питань виконавчих органів ради 

Олександра ВАСИЛЬЄВА, з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Провести аудит фінансово-господарської діяльності  
КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради  за період з 01.01.2020р. по 

31.12.2021р., з укладанням договору про проведення аудиту. 
  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександра ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


